
 Český pohár mládeže a žen 
 Propozice závodu 

 Pořadatel:  Cyklistický klub RBB invest Jindřichův  Hradec 

 Místo a termín:  Popelín (okres Jindřichův Hradec) 19. 4. 2025 

 Ředitel závodu:  Jan Hájek  , Pod Kasárny 1036/II, Jindřichův  Hradec, 377 01 
 e-mail: jan.hajek13@seznam.cz 
 tel. +420 777 640 727 

 Hlavní pořadatel:  Martin Schönbauer,  sídliště Vajgar  679/III, Jindřichův Hradec, 377 01 
 email:cykloklub.jh@gmail.com 
 tel.:+420 721 564 171 

 Velitel tratě:  Ing. Luboš Hron,  Pod Kasárny 1027/II,  Jindřichův Hradec,  377 01 
 e- mail: hron1@tiscali.cz 
 tel. +420 604 209 717 

 Hlavní rozhodčí:  Bude delegován silniční komisí ČSC 

 Přihlášky:  Přes webové stránky Českého svazu cyklistiky (kalendář závodů) 

 Startují:  * 

 * cca. 10 minut po průjezdu hlavní skupiny Kadetek do 3. okruhu 
 **po projetí hlavní skupiny Juniorů do 3. okruhu 
 Časy se mohou  mírně lišit v závislosti na průběhu předchozích kategoriích. 

 Kancelář závodu:  Sobota 19. 4. 2025  - 7:00 – 8:30 
 Obecní úřad Popelín, Popelín 93, 37855 Popelín, Česko 
 (Pro kategorii ženy a juniorky je možnost využití kanceláře závodu RBB Tour 11-12 hodin) 

 Prezentace:  POUZE  On-line:  Pátek 18. 4. 2025  9:00  – 10:30 
 na e-mail:  vysledkycyklistika@gmail.com 
 V průběhu času Online prezence zaslat na výše uvedený mail jmenný seznam závodníků, 

 Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 
 Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diu IČ : 608 16 171 

 Kategorie  Kola  Vzdálenost  Start  Předpokládaný 
 cíl 

 Žáci St.  3  48,9  9:00 

 9:04 

 10:23 

 Kadetky  3  48,9  10:20 

 Ml. žáci a žákyně  1  16,3  9:08  9:38 

 Junioři  6  97,8  cca. 10:05*  12:28 

 Kadeti  4  65,2  cca 10:50**  12:33 

 Ženy a  juniorky  4  65,2  13:05  15:57 

mailto:vysledkycyklistika@gmail.com


 Český pohár mládeže a žen 
 Propozice závodu 

 kteří budou v závodě startovat spolu s digitální licencí daného závodníka (případně 
 fotografii licence, screenshot …), na které bude viditelná celá přední strana včetně UCI ID 
 a fotografie. Prezence je považována za dokončenou v okamžiku odpovědi potvrzující 
 přijetí mailu. Pokud potvrzující mail neobdržíte do 11:00, kontaktujte ředitele závodu. 

 Startovní čísla 
 a vysílačky:  V sobotu od 8:00 do 8:25  budou v kanceláři závodu vydána startovní čísla a vysílačky 

 proti záloze 2000 Kč/ 100€ (1000 Kč /50€  startovní čísla + mechanické vozidlo; 1000 Kč/ 
 50€ vysílačka) 

 Technická porada:  v sobotu 19. 4. 2025 v 8:30 hodin v kanceláři závodu. 

 Podmínka účasti:  Platná licence UCI / ČSC pro rok 2025. Řádné přihlášení přes web ČSC. 

 Přihlášky:  https://cycling.sportsoft.cz/registrace/ 
 Přihlášení na místě není možné. 
 Za řádně přihlášeného závodníka se považuje ten, jehož přihláška byla v termínu odeslána 
 výše uvedeným systémem a kdy bylo startovné řádně zaplaceno a připsáno na účet. 

 Startovné:  On-line platba ve výši: 
 250 Kč: Žáci, Žákyně 
 400 Kč: Kadeti, Kadetky, Junioři, Juniorky a Ženy 

 Závodníci nepřihlášení v řádném termínu hradí startovné + manipulační poplatek ve výši 
 100% startovného. 

 Předpis:  Závod se koná podle platných Pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení 
 tohoto rozpisu. Závod se koná za upraveného silničního provozu – doprava je vedena 
 jednosměrně po směru závodu s regulací na křižovatkách.. Všichni účastníci závodu musí 
 dodržovat ustanovení zákona o provozu na pozemních komunikacích č.361/2000 Sb. a jeho 
 pozdějších novel. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu 
 nepředvídatelných okolností. 

 Mechanické vozy:  Pořadí mechanických vozidel podle průběžného pořadí v ČP. 
 Konvojová čísla budou vydávána na poradě TM. 

 Časový limit:  Časový limit je stanoven na 15% z času vítěze. Závodník, který dojede po tomto časovém 
 limitu nebude v cíli etapy klasifikován (OTL). Při závodech na okruzích je za překročení 
 časového limitu považováno také dojetí závodníka čelem závodu o jedno celé kolo. 

 Podpisové archy:  Budou k dispozici v prostoru startu 30 minut před startem kategorie. Ukončení podpisů je 
 10  minut před startem kategorie. 

 Vyhlášení výsledků:  Po skončení každé skupiny kategorii cca 15  minut po projetí vítězného závodníka cílem. 

 Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 
 Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diu IČ : 608 16 171 

https://cycling.sportsoft.cz/registrace/


 Český pohár mládeže a žen 
 Propozice závodu 

 Zdravotnické zajištění:  ZZS JčK, oblastní středisko Jindřichův Hradec. 

 Lékař závodu:  MUDr. Jakub Jan Hájek, MBA (tel.: +420 775 792 304) 

 Nemocnice v okolí:  Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. 
 U Nemocnice 380/ III, Jindřichův Hradec 
 tel.: 384 376 840 (urgentní příjem) 

 Nemocnice Dačice a.s. 
 Antonínská 85/II, Dačice 
 tel.:  384 358 211 (spojovatelka) 
 LSPP - so + ne 8.00 - 16.00 

 Rozpis závodu:  Trať:  Popelín – Horní Olešná – Zahrádky – Bořetín – Česká Olešná – Popelín 
 Technický silniční okruh o délce 16,3 km, počet okruhů dle kategorie. 
 Povrch asfaltový, profil zvlněný. 
 (  Mapa, profil  ) - na konci propozic 

 Ceny:  Vítězové v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu Český pohár 2025 

 Rozpis schválen zástupcem silniční komise dne: 20. 3. 2025 
 V: 2025/013/1  Ondřej Vačkář 

 Jan Hájek 
 ředitel závodu 

 Partneři závodu: 
 Obec Popelín 

 Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 
 Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diu IČ : 608 16 171 



 Český pohár mládeže a žen 
 Propozice závodu 

 Okruh ČP 
 Mapa: 

 Profil: 

 Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 
 Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diu IČ : 608 16 171 


